別記様式第９号（第12条関係）

委託研究中止（廃止）申請書

文書番号(必要に応じて)
令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]分任支出負担行為担当官
内閣府食品安全委員会事務局長　殿

（受託者：○）
	住所

	機関名

	氏名

令和○○年○○月○○日付け
令和○○年度食品健康影響評価技術研究「○○○○（課題番号：○○○○）」

上記委託研究について、下記のとおり中止（廃止）したいので、委託契約書第12条第１項の規定により申請します。

記

１　委託研究の中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）しようとする以前の研究の実施状況
（１）研究について

（２）経費について

３　経費支出状況
（単位：円）
	経費の区分
	○月○日現在
	残額
	支出予定額
	中止（廃止）に伴う不用額
	備考

４　中止（廃止）後の措置
（１）研究について

（２）経費について

（３）経費支出予定明細
（単位：円）
	経費の区分
	支出予定金額
	算出基礎（名称、基礎、単価、金）
	備考